

NDMurerer ApS

Strøbyvej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 18 28 23

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. april 2023

Nicolai Døpke Due
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NDMurer ApS Strøbyvej 17 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 18 28 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Nicholai Døpke Due
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 85.430, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 227.164.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		390.153	341.275
Personaleomkostninger	2	-460.129	-385.429
Resultat før finansielle poster		-69.976	-44.154
Finansielle indtægter	3	0	970
Finansielle omkostninger	4	-15.454	-4.652
Resultat før skat		-85.430	-47.836
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-85.430	-47.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.430	-47.836
		-85.430	-47.836

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.195	31.852
Tilgodehavender		52.195	31.852
Likvide beholdninger		30.000	36.443
Omsætningsaktiver i alt		82.195	68.295
Aktiver i alt		82.195	68.295

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-277.164	-191.734
Egenkapital		-227.164	-141.734
Banker		122.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.231	43.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.801	21.177
Anden gæld		138.543	145.340
Kortfristede gældsforpligtelser		309.359	210.029
Gældsforpligtelser i alt		309.359	210.029
Passiver i alt		82.195	68.295
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-191.734	-141.734
Årets resultat	0	-85.430	-85.430
Egenkapital 31. december	50.000	-277.164	-227.164

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet vil i 2023 fokusere på sin omkostningsbase samt forsøge at tiltrække nye og bedre projekter, i det omfang det anses for nødvendigt.

Det er ledelsens klare opfattelse, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover. De forudsætninger, som ledelsen har lagt til grund, vurderer ledelsen for forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Det er dog ledelsens vurdering, at det muligt at foretage tilpasninger til driften, således at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt, om end der er usikkerhed forbundet hermed.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	378.214	316.278
Pensioner	48.000	38.460
Andre omkostninger til social sikring	24.737	15.464
Andre personaleomkostninger	9.178	15.227
	460.129	385.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	970
	0	970
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.454	4.652
	15.454	4.652
